
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 28 (3.5.2023) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

III. B muži 

20. kolo, Babice u Rosic – Drásov: Po 8.5.2023 v 15:00 

 

Dorost – nástavba 1-4 

3. kolo, Říčany – Troubsko: Ne 7.5.2023 ve 12:30 

 

Dorost – nástavba 5-8 

3. kolo, Otnice – Podolí „B“: Po 8.5.2023 v 15:00 

 

St. žáci sk. B – nástavba 5-8 

4. kolo, V. Bítýška – Bystrc „C“: Ne 14.5.2023 ve 13:30 

 

Ml. žáci sk. C 

13. kolo, Oslavany „A“ – Rosice „B“: Po 8.5.2023 v 9:00 

13. kolo, Zbraslav – Kuřim „C“: Út 9.5.2023 v 17:00 

14. kolo, Kuřim „B“ – Zbraslav: Čt 25.5. 2023 v 16:30 

 

St. přípravka sk. B 

12. kolo, D. Kounice „A“ – Medlov: St 10.5.2023 v 17:30 

 

St. přípravka sk. D 

17. kolo, V. Bítýška – Rosice „A“: Čt 11.5.2023 v 16:30 

 

 

Ml. přípravka sk. A 

17. kolo, Měnín – Podolí: St 10.5.2023 v 17:00 

18. kolo, Ochoz – Měnín: Po 15.5.2023 v 17:00 

16. kolo, V. Šumice – Pozořice: Po 29.5.2023 v 17:30 

 

Ml. přípravka sk. D 

19. kolo, V. Bítýška – Rosice „B“: St 24.5.2023 v 17:00 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

OP muži  

dodatečně 18. kolo, Blažovice – Hrušovany a Popůvky – Modřice 

  

Ivančice „B“ – Modřice, na SU se nedostavil delegovaný hlavní R, (R Adler – JmKFS), funkci 

hlavního R, převzal AR1, na pozici AR1 se posunul AR2, funkci AR2 vykonával po dohodě 

klubů OPR z domácího klubu 

STK pro chybný postup ze strany R (R Barák – nahrazený hlavní R), nevyplnění ZoU v IS 

FAČR, předává R (Barák) do nejbližšího zasedání KR 

 

III. A muži 

dodatečně 18. kolo, Újezd „B“ – Židlochovice a RAFK „B“ – Přísnotice 

 

Babice n. Svit. „B“ – Přísnotice, v ZoU nepopsán PK, (R Trávníček) 

 

Moutnice – Přísnotice, ze zprávy R v ZoU vyplývá, že ze strany hráčů hostujícího družstva došlo 

v poločasové přestávce ke kopání do obložení na chodbě 

STK žádá FK Moutnice o zaslání vyjádření, zda došlo k poškození na majetku a finančnímu 

vyčíslení, případné škody 

 

V. Šumice – Podolí „B“, v ZoU záměrně a vědomě provedena ze strany delegovaného R oprava 

popisu uděleného OT (ČK), (R Křivánek) 

STK na základě zjištěných skutečností předává výše uvedeného R do KR a KR žádá o okamžité 

prošetření celé situace – T. ihned!!!!! 

 

III. B muži 

dodatečně 18. kolo, M. Knínice – Babice u Rosic 

 

Opatovice – Zakřany, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), chybný výsledek poločasu 

a branka v „38M“ není označení, že byla vstřelena z PK, (R Sajko) 

 

Babice u Rosic – Drásov, nesehráno pro nezpůsobilou HP, dohoda na Po 8.5.2023 v 15:00 

 

Lažánky – Babice u Rosic, po ukončení SU požádal vedoucí domácího družstva o provedení 

kontroly totožnosti hráče hostujícího družstva č. „6“ Romana Wassebauera ID: 96020669 

Vedoucí hostujícího družstva odmítl výše uvedeného hráče, dle zprávy R v ZoU přivést na 

provedení kontroly, protože již nebyl přítomen v areálu stadionu  

Na zasedání STK dne 26.4.2023 se dostavil delegovaný R SU p. Michal Hůlka ID: 63010492, 

který podal informace k průběhu provedené kontroly totožnosti 

STK na svém zasedání dne 26.4.2023 nezjistila totožnost osoby, která nastoupila ve výše 

uvedeném SU, proto případ odkládá a na zasedání dne 3.5.2023 v 15:30 hod. zve následující 

zástupce členských klubů: 

Lažánky – Jiří Mašek ID: 77041301 – vedoucí družstva 

Babice u Rosic – Jan Zelinka ID: 72020802 a osobu, která v SU nastoupila na hráče č. „6“ 

Romana Wassebauera 

Delegovaný R – Michal Hůlka ID: 63010492 

 

Na zasedání STK dne 3.5.2023 se dostavil zástupce FK Lažánky p. Jiří Mašek (VD domácího 

družstva), který podal informace k průběhu provedené kontroly totožnosti na výše uvedeném SU 

a potvrdil, že na hráče č. „6“ Romana Wassebauera ID: 96020669 nastoupil jiný hráč, totožnost 

dané osoby, není známá. 



3 

 

Na zasedání STK dne 3.5.2023 se nedostavili pozvaní zástupci Babic u Rosic z důvodu 

pracovního zaneprázdnění a zaslali písemnou omluvu 

 

STK na základě podané výpovědi ze strany pozvaného delegovaného R, zástupce klubu Lažánky 

a písmenných vyjádření ze strany FK Babice u Rosic, případ neuzavírá a na zasedání dne 

10.5.2023 opětovně předvolává následující zástupce klubu Babice u Rosic: 

Jan Zelinka ID: 72020802 a osobu, která v SU nastoupila na hráče č. „6“ Romana Wassebauera 

STK důrazně upozorňuje členský klub Babice u Rosic, že v případě nesplnění povinnosti 

(účast na zasedání STK) a v případě následného prokázaní porušení §7 bod 1h SŘF, může být 

členskému klubu uložena pořádková pokuta dle §7 bod 3c SŘF!!!!!!!!!!!!!!!!!!   
 

IV. A muži 

Měnín „B“ – Pozořice „B“, SU ukončeno v „72M“ za stavu 7:1 pro pokles hráčů hostujícího 

družstva pod přípustných „7“, dle PF 

STK pro porušení §7 bod 1i SŘF, předává družstvo Pozořic „B“ do nejbližšího zasedání DK 

 

Žatčany – Rajhradice „B“, v ZoU neuveden zástupce kapitána hostujícího družstva, (R Pindeš) 

 

IV. B muži 

dodatečně 14. kolo, Ořechov „B“ – Příbram a Senorady – V. Bítýška „B“ 

 

Senorady – Ketkovice, v ZoU neuveden zástupce kapitána hostujícího družstva v příslušné 

kolonce, pouze v kolonce zpráva R, (R Palyuga) 

 

Dorost 1-4 

bez závad 

 

Dorost 5-8 

Čebín/Drásov – Otnice, v ZoU uvedeno chybné pořadí střelců branek, (R Reschovský) 

 

St. žáci sk. A 1-4 
Hrušovany – Buď Fér, v ZoU neuvedena dohoda na OPR a chybné pořadí střelců branek, (R 

Coufalík) 

 

St. žáci sk. A 5-8 

bez závad 

 

St. žáci sk. B 1-4 

bez závad 

 

St. žáci sk. B 5-8 

bez závad 

 

Ml. žáci sk. A 

dodatečně 10. kolo, Podolí – V. Šumice  

 

Ml. žáci sk. B 

dodatečně 11. kolo, Ivančice „B“ – Střelice 

 

Popůvky – Ivančice „B“, v ZoU uveden chybný výsledek poločasu, (R Ondráček) 

 

Střelice – D. Kounice/Kupařovice, v hlavičce ZoU neuveden výsledek poločasu, počet diváků, 

doba hry obou poločasů, povrch HP, uvedeno v kolonce zpráva R, (R Lang) 



4 

 

Ml. žáci sk. C 

dodatečně 10. kolo, V. Bítýška – Zbraslav a Kuřim „C“ – Rosice „B“, v ZoU nepopsán PK, (R 

Pašek) 

 

Rosice „B“ – Říčany, SU zahájeno „5M“ po ÚZ z důvodu nepříznivého počasí, STK bere na 

vědomí 

 

St. přípravka sk. A 

dodatečně 14. kolo, Prace – Mokrá/Horákov 

 

St. přípravka sk. B 

RAFK – Medlov, , v ZoU neuveden hlavní pořadatel  

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK RAFK pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. C 

bez závad 

 

St. přípravka sk. D 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. A 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. B 

Hrušovany – Modřice, vedoucí domácího družstva nepotvrdil po ukončení SU, ZoU v IS FAČR  

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s § 61 bod 2 SŘF uděluje FK Hrušovany 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

Ml. přípravka sk. C 

Střelice – M. Bránice, oba vedoucí družstva, nepotvrdili po ukončení SU, ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s § 61 bod 2 SŘF uděluje FK Střelice a FK M. 

Bránice, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.  

 

Ml. přípravka sk. D 

bez závad 

 

3. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně žádá Všechny členské kluby, aby provedly kontrolu nahraných náhradních 

termínů SU, včetně uvedených HP!!!!!!!!!! 

V případě, že bude zjištěna nepřesnost, nebo nebude možné otevřít ZoU u jakéhokoliv SU, 

ihned kontaktovat sekretáře OFS Brno-venkov!!!!!!!!!!!!!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

4. Okresní přebor dorostu – nástavbová část 

1-4: 

1) Podolí „A“ 

2) Říčany 

3) Zbraslav 

4) Troubsko 

 

5-8: 

1) Podolí „B“ 

2) Mokrá/Horákov 

3) Otnice 

4) Čebín/Drásov 

 

Od 28.4.2023 08:05 bude možné změnit termín, nebo čas SU, pouze jako změna 

termínu v IS FAČR 
 

5. Okresní přebor st. žáků sk. A – nástavbová část 

1-4: 

1) Hrušovany 

2) Buď Fér 

3) Podolí 

4) D. Kounice/Kupařovice 

 

5-8: 

1) Pohořelice 

2) Těšany 

3) Blažovice/Prace 

4) Pozořice/V. Šumice 

 

Od 28.4.2023 08:05 bude možné změnit termín, nebo čas SU, pouze jako změna 

termínu v IS FAČR 
 

6. Okresní přebor st. žáků sk. B – nástavbová část 

1-4: 

1) Říčany 

2) Kuřim „B“ 

3) Rosice „B“ 

4) Ořechov 

 

5-8: 

1) Bystrc „C“ 

2) Střelice 

3) Zbraslav 

4) V. Bítýška 

 

Od 28.4.2023 08:05 bude možné změnit termín, nebo čas SU, pouze jako změna 

termínu v IS FAČR 
 

 

 

 

 



6 

 

7. Újezd „B“ – odhlášení družstva ze SR 2022/2023 

STK obdržela od fotbalového klubu Újezd písemné prohlášení o odhlášení družstva mužů (Újezd 

„B“) ze soutěže III. třídy sk. „A“.  

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že po odhlášení výše uvedeného družstva, bude na 

losovacím čísle „12“ „volný los“, rozlosování dle Bergerových tabulek pro „14“ družstev bude 

zachováno. 

STK pro porušení §35 bod b SŘF a v souladu s čl. 24 bod 7 RFS pro SR 2022/2023 předává 

družstvo Újezd „B“ do nejbližšího zasedání DK. 

 

8. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ 

FAČR (peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK 

 OP muži: 

8x ŽK Jan Obořil (ID: 83120268) – FK 1932 Hrušovany u Brna, z.s. 

4x ŽK Michael Dvořák (ID: 98031095) – SK Blažovice, z.s. 

4x ŽK Jakub Vlasák (ID: 92031374) – SK Blažovice, z.s. 

4x ŽK Jakub Zábojník (ID: 93072435) – SK POZOŘICE z.s.. 

4x ŽK Radim Lacko (ID: 91110383) – SK Měnín z.s. 

4x ŽK Martin Straka (ID: 01060271) – Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 

4x ŽK Jan Marek (ID: 025050053) – TJ Sokol Popůvky, z.s. 

4x ŽK Vít Simon Nejezchleba (ID: 01100118) – TJ Sokol Popůvky, z.s. 

 

 III. A: 

8x ŽK Jan Drobílek (ID: 92032102) – Tělocvičná jednota Sokol Žabčice 

4x ŽK Jan Grossman (ID: 82031669) – RAFK Rajhrad, z.s. 

4x ŽK Radek Matoušek (ID: 98040413) – RAFK Rajhrad, z.s. 

4x ŽK Mykhailo Polovka (ID: 00011751) – Tělovýchovná jednota Kobylnice 

4x ŽK Tomáš Sedláček (ID: 01120510) – Tělovýchovná jednota Sokol Přísnotice, z.s. 

4x ŽK Philip Leasure (ID: 95120616) – Fotbalový klub Židlochovice, z.s. 

4x ŽK Vasyl Hereh (ID: 99121594) – Fotbalový klub Židlochovice, z.s. 

 

 III. B: 

4x ŽK Lukáš Dulínek (ID:91041093) – Sportovní klub Moravské Knínice, z.s. 

 

 IV B: 

4x ŽK Jan Kaláb (ID:84121829) – SK Ketkovice z.s. 

4x ŽK Radek Beňo (ID:91020765) – Tělovýchovná jednota Sokol Chudčice, z.s. 

 

 Dorost: 

4x ŽK Adam Řehořka (ID: 06020708) – TJ Sokol Troubsko, spolek 

4x ŽK Lukáš Florián (ID: 07031140) – FC Mokrá-Horákov, z.s. 

 

9. Ivančice - žádost o dodatečné zařazení družstva v kategorii ml. přípravky (hospitant) 

STK projednala písemnou žádost od FK Ivančice o dodatečné zařazení družstva „C“ 

v kategorii ml. přípravky do skupiny D na losovací číslo „4“ (volný los), jako družstvo Ivančice 

„C“. 

STK žádost FK Ivančice schvaluje a sděluje, že družstvo FK Ivančice, jako „hospitant“, si bude 

individuálně domlouvat přátelská utkání se soupeři v daném kole, kteří mají dle rozlosování 

(doma/venku) tzv. „volný los“.  

Družstvo FK Ivančice „C“ v uvedené kategorii nebude uvedeno v IS FAČR, je proto nutné na 

každé dohodnuté utkání, vyplnit papírový ZoU. 

 

 

 



7 

 

10. Finále Okresního poháru - pořadatelství 

STK vyzývá Všechny fotbalové kluby, které mají zájem o pořadatelství finále Okresního 

poháru konaného ve středu 7.6.2023, aby se přihlásily u sekretáře svazu v termínu do 

17.5.2023. 

 

11. Upozornění – fotbalový klub Žabčice, hřiště ÚT 

STK upozorňuje FK Žabčice, že nemá k dispozici platný atest na hřiště s ÚT, v případě 

nedoložení platného atestu ze strany Komise pro stadiony a HP FAČR, není možné 

uvedené hřiště používat k soutěžním utkáním!!!!!!!!!!!!!! 

 

12. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – vyplňování ZoU 

STK důrazně žádá Všechny členské kluby a rozhodčí na důsledné vyplňování a kontrolu 

ZoU, zejména na dodržování §50 bod 12 SŘF v návaznosti na §29 bod 1a-1h 

SŘF!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

13. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – uzávěrka komunikace u Tvarožné 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na uzávěrku komunikace u Tvarožné – 

viz. níže: 

silnice II/430, v katastru obce Tvarožná - v katastru obce Velatice, okr. Brno-venkov, 

uzavřeno, práce na silnici, most neprůjezdný, Od 06.03.2023 07:30 do 31.10.2023 17:00,  

Uzavírku komunikace II/430 v blízkosti motorestu Rohlenka,  

Uzavírka mostu v místě křížení s vodním tokem Roketnice. 

Důvodem úplné uzavírky je demolice stávající mostní konstrukce a vybudování mostu 

nového. Součástí stavby je i rekonstrukce přilehlých úseků komunikace.  

Obousměrně vedena po dálnici D1 od km 207 po km 203.  

Autobusová a osobní doprava mohou využívat objízdnou trasu po silnici III/4174, silnici 

III/15286 a po silnici III/4171 (Jiříkovice, Šlapanice, Bedřichovice).  

Zdroj JSDI – ŘSD ČR – www.dopravniinfo.cz 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

